


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Powstańców 15 47-420 Kuźnia Raciborska	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)	Adresat: wzrost 11. 03. 2022 GMINA KUŹNIA RACIBORSKA Podpis .....																																																																											
Numer identyfikacyjny REGON <b>003488083</b>		sporządzony na dzień 31-12-2021 r.	Wysłać bez pisma przewodniego 1E39046FB342A960 																																																																										
			<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Stan na koniec roku poprzedniego</th> <th>Stan na koniec roku bieżącego</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td><b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b></td> <td>4 731 680,41</td> <td>189 629,48</td> </tr> <tr> <td>A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów</td> <td>85 202,14</td> <td>86 672,08</td> </tr> <tr> <td>A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)</td> <td>4 544 892,23</td> <td>-3 554,02</td> </tr> <tr> <td>A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych</td> <td>101 586,04</td> <td>106 511,42</td> </tr> <tr> <td><b>B. Koszty działalności operacyjnej</b></td> <td>15 566 167,84</td> <td>15 466 624,61</td> </tr> <tr> <td>B.I. Amortyzacja</td> <td>7 829,98</td> <td>7 415,25</td> </tr> <tr> <td>B.II. Zużycie materiałów i energii</td> <td>46 413,77</td> <td>56 019,02</td> </tr> <tr> <td>B.III. Usługi obce</td> <td>334 054,93</td> <td>386 337,09</td> </tr> <tr> <td>B.IV. Podatki i opłaty</td> <td>189 004,52</td> <td>175 230,03</td> </tr> <tr> <td>B.V. Wynagrodzenia</td> <td>1 073 130,81</td> <td>1 192 347,34</td> </tr> <tr> <td>B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników</td> <td>375 715,40</td> <td>442 907,73</td> </tr> <tr> <td>B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe</td> <td>24 788,73</td> <td>23 804,53</td> </tr> <tr> <td>B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu</td> <td>13 515 229,70</td> <td>13 182 563,62</td> </tr> <tr> <td>B.X. Pozostałe obciążenia</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td><b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b></td> <td>-10 834 487,43</td> <td>-15 276 995,13</td> </tr> <tr> <td><b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>D.II. Dotacje</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>D.III. Inne przychody operacyjne</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td><b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b></td> <td>410 573,85</td> <td>248 672,77</td> </tr> </tbody> </table>		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego	<b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>	4 731 680,41	189 629,48	A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	85 202,14	86 672,08	A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	4 544 892,23	-3 554,02	A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	101 586,04	106 511,42	<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	15 566 167,84	15 466 624,61	B.I. Amortyzacja	7 829,98	7 415,25	B.II. Zużycie materiałów i energii	46 413,77	56 019,02	B.III. Usługi obce	334 054,93	386 337,09	B.IV. Podatki i opłaty	189 004,52	175 230,03	B.V. Wynagrodzenia	1 073 130,81	1 192 347,34	B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	375 715,40	442 907,73	B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	24 788,73	23 804,53	B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	13 515 229,70	13 182 563,62	B.X. Pozostałe obciążenia	0,00	0,00	<b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>	-10 834 487,43	-15 276 995,13	<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	0,00	0,00	D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	D.II. Dotacje	0,00	0,00	D.III. Inne przychody operacyjne	0,00	0,00	<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	410 573,85
	Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego																																																																											
<b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>	4 731 680,41	189 629,48																																																																											
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	85 202,14	86 672,08																																																																											
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	4 544 892,23	-3 554,02																																																																											
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00																																																																											
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00																																																																											
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00																																																																											
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	101 586,04	106 511,42																																																																											
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	15 566 167,84	15 466 624,61																																																																											
B.I. Amortyzacja	7 829,98	7 415,25																																																																											
B.II. Zużycie materiałów i energii	46 413,77	56 019,02																																																																											
B.III. Usługi obce	334 054,93	386 337,09																																																																											
B.IV. Podatki i opłaty	189 004,52	175 230,03																																																																											
B.V. Wynagrodzenia	1 073 130,81	1 192 347,34																																																																											
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	375 715,40	442 907,73																																																																											
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	24 788,73	23 804,53																																																																											
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00																																																																											
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	13 515 229,70	13 182 563,62																																																																											
B.X. Pozostałe obciążenia	0,00	0,00																																																																											
<b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>	-10 834 487,43	-15 276 995,13																																																																											
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	0,00	0,00																																																																											
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00																																																																											
D.II. Dotacje	0,00	0,00																																																																											
D.III. Inne przychody operacyjne	0,00	0,00																																																																											
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	410 573,85	248 672,77																																																																											

Czogała Edyta  
główny księgowy2022-03-11  
rok, miesiąc, dzieńKrzysztof Kapusta  
kierownik jednostki

BeSTia

**GŁÓWNY KSIĘGOWY**

Edyta Czogała

1E39046FB342A960

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Kuźni Raciborskiej

mgr Krzysztof Kapusta

Strona 1 z 3

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	410 573,85	248 672,77
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-11 245 061,28	-15 525 667,90
G.	Przychody finansowe	6 289,98	1 597,56
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	6 289,98	1 597,56
G.III.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	0,00	0,00
H.I.	Odsetki	0,00	0,00
H.II.	Inne	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-11 238 771,30	-15 524 070,34
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-11 238 771,30	-15 524 070,34

**GŁÓWNY KSIĘGOWY**

*Edyta Czogała*

Czogała Edyta  
główny księgowy

2022-03-11

rok, miesiąc, dzień

**DYREKTOR**  
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Kuźni Raciborskiej

*mgr Krzysztof Kapusta*

Krzysztof Kapusta  
kierownik jednostki

**GLÓWNY KSIĘGOWY**

*Edyta Czogała*

\_\_\_\_\_  
Czogała Edyta  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2022-03-11  
rok, miesiąc, dzień

**DYREKTOR**  
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Kuźni Raciborskiej

*mgr Krzysztof Kapusta*

\_\_\_\_\_  
Krzysztof Kapusta  
kierownik jednostki